
                        
 

                               

  

DZP 2377/3/2023                                                                        Głuchołazy, dnia 02.06.2023r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY I UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI POSTĘPOWANIA  

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust.2 oraz 260 ust.2 ustawy informuje, że w przedmiotowym w postępowaniu o 

zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z póżn. zm.) zwanej dalej ustawą: 

 

 „Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego dla osób ze szczególnymi potrzebami ”    

                

I. Złożone zostały oferty Wykonawców (poniżej punktacja przyznana w kryterium oceny ofert) : 

 

Nr i nazwa pakietu  

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 oferta nr 5  oferta nr 6  oferta nr 7 oferta nr 8 

Promed S.A. 
Ul. Działkowa 56,       
02-234 Warszawa 
NIP 118-00-62-976 

E – mocja Sp. z 
o.o. 

Ul. Złota 61 lok. 
100, 00-819 
Warszawa 

NIP 5272656272 

SUMER Sp. z o.o. 
Kaszubska 1 
45-323 Opole 

NIP: 7543056037 

Meden-Inmed  Sp. 
z o .o. 

ul. Wenedów 2, 75-
847 Koszalin, 

NIP 669-22-55-563 

Elecpol Sp. z o.o. 
Ul. Łużycka 34a 
61-614 Poznań 

NIP 781-00-42-583 

BIOMED 
Neurotechnologie 

Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Spółka jawna 

al. Armii Krajowej 
2/7, 

50-541 Wrocław 
NIP 897-177-75-

86, 

HAS-MED  Spółka 
z o.o. 

ul. Młyńska 20, 43-
300 Bielsko-Biała 
NIP 5470086556 

BTL Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Leonidasa 49,     
02-239 Warszawa 
NIP 5222626984 

1  Stół do masażu      

 C-60 pkt; G-40 
pkt 
C+G= 100 pkt 

 C-50,92 pkt; G-
26,67 pkt 
C+G= 77,59 pkt         

2  Stół rehabilitacyjny      

 C-60 pkt; G-40 
pkt 
C+G= 100 pkt 

 C-49,30 pkt; G-
26,67 pkt 
C+G= 75,97 pkt         

3 
 Urządzenie do 
terapii mikrokrążenia   postępowanie unieważnione  na podst. art. 255 pkt 1, ustawy Pzp 

4 

 Biofeedback 
oddechowy z 
zestawem 
komputerowym            

C-60 pkt; G-40 pkt 
C+G= 100 pkt     

5 

 Platforma do 
treningu poznawczo-
motorycznego        

 C-60 pkt; G-40 
pkt 
C+G= 100 pkt         

6 

 Urządzenie do 
drenażu 
limfatycznego        

C-60 pkt; G-40 pkt 
C+G= 100 pkt         

7 
 Kamizelka 
drenażowa  postępowanie unieważnione  na podst. art. 255 pkt 1, ustawy Pzp 

8  Ergometr rowerowy              

 C-60 pkt; G-40 
pkt 
C+G= 100 pkt   

9 

 Aparat do 
wykonywania testu 
chodu    

C-60 pkt; G-40 pkt 
C+G= 100 pkt             

10 
 Laser 
wysokoenergetyczny        

C-60 pkt; G-40 pkt 
C+G= 100 pkt         

11 

 Kolumna do 
ćwiczeń 
funkcjonalnych              

C-60 pkt; G-40 pkt 
C+G= 100 pkt   

12 

 Aparat do 
oczyszczania dróg 
oddechowych  

 C-60 pkt; G-40 
pkt 
C+G= 100 pkt               

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 



                        
 

13 

 Robot do 
hydromasażu na 
sucho               

C-60 pkt; G-40 pkt 
C+G= 100 pkt   

14 
 Test 

spiroergometryczny  

postępowanie unieważnione  na podst. art. 255 pkt 3, ustawy Pzp 

        
C-60 pkt; G-16 pkt 
C+G= 76 pkt   

C-44,53 pkt; G-20 
pkt 
C+G= 64,53 pkt 

 C-36,24 pkt; G-40 
pkt 
C+G= 76,24 pkt 

15 

 Urządzenie do 
elektrostymulacji 
zadaniowej        

 C-60 pkt; G-40 
pkt 
C+G= 100 pkt         

16  Spirometr              
C-60 pkt; G-40 pkt 
C+G= 100 pkt   

 

II. Unieważniono postępowanie: 
• na podst. art. 255 pkt 1) ustawy Pzp  w ramach pakietu nr 3 i 7 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 09.05.2023r. do godziny 10:00 nie wpłynęła żadna oferta w ramach pakietów nr 3 i 7.  

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt 1) ustawy Pzp- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:  

nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty;  

• na podst. art. 255 pkt 3) ustawy Pzp  w ramach pakietu nr 14 

Uzasadnienie faktyczne:  

Na realizację zamówienia w zakresie pakietu nr 14 Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 163  998,00 zł (brutto). 

W związku z tym, iż najkorzystniejsza oferta jest na kwotę 227 988,00 zł i przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje w zakresie pakietu nr 14 unieważnić postępowanie na podstawie art . 255 pkt.3) 

ustawy Pzp. 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:  

3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty;  

 

III. Wybrano najkorzystniejsze oferty Wykonawców w ramach danych pakietów: 

 
Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca w ramach danego pakietu nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę  

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak wyżej (w pkt.I).  

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w SWZ: Cena (C)60%, Okres gwarancji (G) 

40%. 

 

 

 

    
        Kierownik Zamawiającego  

 

 

 
 
 
 

Nr i nazwa pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

1 Stół do masażu SUMER Sp. z o.o. 
Kaszubska 1, 45-323 Opole 

NIP: 7543056037 2 Stół rehabilitacyjny 

4 Biofeedback oddechowy z zestawem komputerowym 

BIOMED Neurotechnologie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka jawna, al. Armii 
Krajowej 2/7, 50-541 Wrocław 

NIP 897-177-75-86, 

5 Platforma do treningu poznawczo-motorycznego 
Meden-Inmed  Sp. z o .o. 

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin, 
NIP 669-22-55-563 

6 Urządzenie do drenażu limfatycznego 

10 Laser wysokoenergetyczny 

15 Urządzenie do elektrostymulacji zadaniowej 

8 Ergometr rowerowy 
HAS-MED  Spółka z o.o. 

ul. Młyńska 20, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP 5470086556 

11 Kolumna do ćwiczeń funkcjonalnych 

13 Robot do hydromasażu na sucho 

16 Spirometr 

9 Aparat do wykonywania testu chodu 
E – mocja Sp. z o.o. Ul. Złota 61 lok. 100, 00-819 Warszawa 

NIP 5272656272 

12 Aparat do oczyszczania dróg oddechowych 
Promed S.A. Ul. Działkowa 56,  02-234 Warszawa 

NIP 118-00-62-976 


